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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

AKP Milletvekili İbrahim Halil Y ıldız'ın koruma ve yakınlarının 14 Haziran 201"8 'deki saldırısı 
sonucu eşi ve iki oğlunu yitirdiği iddia edilenEmine Şenyaşar ile saldırıdan yaralı kurtulan oğlu 
Ferit Şenyaşar'ın, Urfa Adliyesi önünde başlattığı Adalet Nöbeti, 267 günü geride bıraktı. Aile, 
9 Mart tarihinde Urfa Adliyesi önüne, "Yeter artık adalet gelsin" diyerek oturma eylemi 
başlatmıştı. 14 Haziran 2018'de yaşanmış olan bu olayda adaletin sağlanması ve 
hukuksuzlukların tespiti ve incelenmesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu kurulmasını ve bu 
hususta Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis 
Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 

GEREKÇE 

Av. Abd ilah Koç 
HDP Ağrı Mılletvekili 

Yasalar herkes için toplum içindeki yeri, ekonomik gücü, toplumsal kökeni, cinsiyeti 
gözetilmeden, herhangi bir ayrım yapılmadan düzenlenip uygulanır. İnsan Haklan Evrensel 
Beyannamesi'nin 7. Maddesinde 11Herkes yasa önünde eşittir ve ayrım gözetilmeksizin yasanın 
korunmasından eşit olarak yararlanma hakkına sahiptir ibaresi yer almaktadır. Kamuoyunun 
yakından takip ettiği ve toplumun adalet beklentisinin karşılık bulmadığı birçok davadan sadece 
biri olan, Şenyaşar ailesinin hukuk mücadelesi, kanun önünde eşitlik talebine örnek 
gösterilebilecek bir adalet arayışıdır. 

Ülkede, cezasızlık pratiğinin çok geniş bir yelpazedeki ihlalleri devam ediyor. Siyasi 
iktidarların politik eğilimlerinin yanı sıra kamu görevlilerinin zihniyet ve algı yapısı cezasızlık 
sorununda belirleyici oluyor. Bu zihniyet yapısının yargıdaki yansıması çoğu zaman mevzuatın 
uygulanmaması sonucunu doğurup taraflı bir yargı mekanizmasının ortaya çıkmasına neden 
oluyor. Bu nedenle taraflı yargı uygulamaları toplumda adalete ve hukuka olan güvenin 
zedelenmesine yol açıyor. 

Şenyaşar ailesi, Elazığ Kapalı Cezaevi'nde 3 yıl 5 aydır tek kişilik hücrede tutulan Fadıl 
Şenyaşar'ın serbest bırakılmasını talep ediyor. İşyerlerine dönük 50-60 kişilik bir grubun 
saldırdığım duyan Şenyaşar, kardeşlerini korumak için iş yerine gelmiş, çıkan arbedede 
yaşamım yitiren AKP Milletvekili İbrahim Halil Yıldız'ın ağabeyi Mehmet Şah Yıldız'ın 
ölümünden sorumlu tutuluyor. Ancak olay yeri raporları ve kriminal incelemede, Yıldız'ın 
hangi silahla öldürüldüğü tespit edilemiyor. Fadıl Şenyaşar'a ait silaha ise Yıldız ailesi fertleri 
tarafından el konulduğu iddia ediliyor. Fadıl Şenyaşar'a 2 Nisan'da Malatya'da görülen 
duruşmada 37 yıl 9 ay hapis cezası verildi. Katliam dosyaları "iş yeri" ve "hastane" olarak ikiye 
ayrıldı. İş yeri dosyası Fadıl Şenyaşar'a 37 yıl 9 ay ve Enver Yıldız'a verilen 18 yıllık hapis 
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cezalan ile sonlandınlırken, 3 yıl 5 ay geçmesine karşı hala hastanede yaşananlara dair dosyada 
'gizlilik' kararı korunuyor. Aile, ayrıca dosyadaki gizlilik kararının da kaldırılmasını talep 
ediyor. 

Aile taleplerinin karşılanması için başlattıkları nöbet eylemi boyunca şimdiye kadar 6 defa 
gözaltına alındı. Anne Emine Şenyaşar hakkında, "Erdoğan'a, İçişleri Bakanı ve İbrahim Halil 
Yıldız'a hakaret" ettiği gerekçesiyle 5 ayrı soruşturma başlatıldı. Ayrıca katliamda yaşamını 
yitiren Hacı Esvet ve oğullan Celal ile Adil'in fotoğraflarının bulunduğu pankart nedeniyle 
Ferit Şenyaşar'a para cezası kesildi. Ailenin adliye yerleşkesinde oturması ise "gerekçe" 
sunulmaksızın yasaklanıyor. 

Bütün engellemelere rağmen Adalet Nöbeti'ne kesintisiz devam eden anne 65 yaşındaki Emine 
Şenyaşar, nöbete başladığından bu yana 10 kilo kaybetti. Eylem boyunca bir an gözyaşları 
dinmeyen anne Şenyaşar'ın gözlerinde oluşan yüzde 70 görme kaybı ve dizlerindeki rahatsızlık, 
doktor raporlarına da yansıdı. Görmekte ve yüıiimekte zorlanan Şenyaşar, birçok ilaç 
kullanıyor. Anne Şenyaşar, tedavi olmayı ise oğlu Fadıl Şenyaşar serbest bırakılana kadar kabul 
etmeyeceğini belirtiyor. Anne ve oğlu ilkbaharda başlattıkları eylemlerini sonbaharın bitmesine 
yakın 3 mevsimdir sürdürüyor. Her gün Suruç ilçesinde bulunan evlerinden 42 kilometre yol 
alarak adliye binası önüne gelen aile, akşam saatlerinde aynı yolu tekrar geri dönüyor. Aile, 
bugüne kadar "Adalet" uğruna 21 bin kilometre yol kat etti. 14 Haziran 2018'de yaşanmış olan 
bu olayda adaletin sağlanması ve hukuksuzlukların tespiti ve incelenmesi amacıyla bir 
Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 
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2 SAİT DEDE HAKKARİ 

3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 KEMAL PEKÖZ ADANA 

5 HABİP EKSİK IGDIR 

6 OYA ERSOY İSTANBUL 

7 NURAN İMİR ŞIRNAK ..,,. 

8 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

9 HÜSEYİN KAÇMAZ ŞIRNAK 

10 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

11 RIDVAN TURAN MERSİN 

12 

13 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

14 MUAZZEZ ORHAN IŞIK VAN 

15 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

16 ZEYNEL ÖZEN İSTANBUL 

17 DİLŞAT CANBAZ KAYA İSTANBUL 

18 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

19 MURAT ÇEPNİ İZMİR 

20 ALİ KENANOGLU İSTANBUL 


